
Championnats suisses route

Schweizer Meisterschaften Strasse

Veranstalter : VC Steinmaur

Steinmaur

Sonntag 28. Juni 2015

Elite Scratch

Strecke : 24.1 km

Durchschnitt : 41.7 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours

1 13 SUI19850826 Wyss Danilo VC Orbe BMC Racing Team Elite International 04:37:27. - 8

2 8 SUI19890528 Reichenbach Sébastien VC Excelsior Martigny IAM Cycling Elite International 04:37:27. - 8

3 3 SUI19861209 Frank Mathias VC Pfaffnau-Roggliswil IAM Cycling Elite International 04:37:33. 6. 8

4 11 SUI19900803 Diller Silvan VC Schneisingen BMC Racing Team Elite International 04:37:46. 19. 8

5 14 SUI19810318 Cancellara Fabian CI Ostermundigen TREK Factory Racing Elite International 04:37:46. 19. 8

6 30 SUI19930903 Lienhard Fabian VC Steinmaur EKZ Racing Team Elite National 04:37:46. 19. 8

7 1 SUI19780923 Elmiger Martin RMV Cham Hagendhorn IAM Cycling Elite International 04:37:46. 19. 8

8 4 SUI19880307 Fumeaux Jonathan Cyclophile Sédunois IAM Cycling Elite International 04:37:46. 19. 8

9 27 SUI19891121 Cambianica Enea Arbedo-Castione MERIDIANA KAMEN Elite International 04:37:46. 19. 8

10 33 SUI19941126 Friesecke Gian VC Hittnau EKZ Racing Team Elite National 04:37:46. 19. 8

11 10 SUI19860625 Wyss Marcel RSC Aaretal Münsingen IAM Cycling Elite International 04:37:46. 19. 8

12 16 SUI19801220 Albasini Michael VC Mendrisio ORICA GreenEDGE Elite International 04:37:53. 26. 8

13 9 SUI19900501 Schelling Patrick VC Fischingen IAM Cycling Elite International 04:38:08. 41. 8

14 37 SUI19830306 Zahner Simon VC Meilen EKZ Racing Team Elite National 04:39:12. 1:45. 8

15 47 SUI19920225 Freuler Jan André BT GLARNERLAND TEAM HÖRMANN Elite National 04:39:12. 1:45. 8

16 6 SUI19841125 Lang Pirmin VC Pfaffnau-Roggliswil IAM Cycling Elite International 04:39:12. 1:45. 8

17 2 SUI19900826 Aregger Marcel VC Aegeri IAM Cycling Elite International 04:39:12. 1:45. 8

18 26 SUI19930604 Stüssi Colin ROTH - ŠKODA Elite International 04:39:16. 1:49. 8

19 20 SUI19881102 Brüngger Nico ROTH - ŠKODA Elite International 04:39:25. 1:58. 8

20 25 SUI19931105 Page Dylan ROTH - ŠKODA Elite International 04:40:15. 2:48. 8

21 7 SUI19921106 Pellaud Simon VC Excelsior Martigny IAM Cycling Elite International 04:40:15. 2:48. 8

22 45 SUI19951018 Ballet Alexandre ZETA Cycling Club TEAM HÖRMANN Elite National 04:40:15. 2:48. 8

23 64 SUI19900927 Thièry Cyrille Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Elite National 04:40:15. 2:48. 8

24 12 SUI19860929 Schär Michael VC Rothenbrug BMC Racing Team Elite International 04:43:18. 5:51. 8

25 15 SUI19800117 Rast Gregory RMV Cham Hagendorn TREK Factory Racing Elite International 04:43:18. 5:51. 8

26 22 SUI19910729 Jaun Lukas ROTH - ŠKODA Elite International 04:43:34. 6:07. 8

27 75 SUI19920711 Sägesser Severin RC Gränichen Schmid Velosport Elite National 04:43:34. 6:07. 8

28 79 SUI19910816 Chenaux Adrien Team Humard Vélo-Passion Elite National 04:43:34. 6:07. 8

29 63 SUI19930409 Schnyder Lars Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Elite National 04:43:34. 6:07. 8

30 43 SUI19940126 Frankiny Kilian VC Martigny BMC Devo Team Elite National 04:43:34. 6:07. 8

31 86 SUI19871112 Taramarcaz Julien Montreux-Rennaz Cyclisme Corendon-KwadrO Elite International 04:43:34. 6:07. 8

32 56 SUI19950327 Bassi Guido Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Elite National 04:43:34. 6:07. 8

33 48 SUI19930918 Gerber Lukas VC Gelterkinden TEAM HÖRMANN Elite National 04:43:34. 6:07. 8

34 85 SUI19820416 Gujan Martin Novus OMX Pro Team Elite International 04:43:34. 6:07. 8

35 35 SUI19920630 Müller Lukas VC Steinmaur EKZ Racing Team Elite National 04:43:34. 6:07. 8

36 72 SUI19890830 Kyburz Michael BC Olten RE/MAX Immobilien Elite National 04:43:34. 6:07. 8

37 54 SUI19910922 Weiss Jonas RV SULZ TEAM HÖRMANN Elite National 04:36:08. 1  Tr. 7

38 24 SUI19940628 Ocanha Gianluca ROTH - ŠKODA Elite International 04:36:08. 1  Tr. 7

39 28 SUI19910617 Stocker Manuel VC Wohlen Differdange-Losch Elite International 04:36:08. 1  Tr. 7

40 74 SUI19890527 Plattner Matthias VC Industrie Zürich Elite National 04:51:24. 1  Tr. 7

Elite International

Strecke : 24.1 km

Durchschnitt : 41.7 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Temps total Ecart avec 1er Nb. tours

1 13 SUI19850826 Wyss Danilo VC Orbe BMC Racing Team 04:37:27. - 8

2 8 SUI19890528 Reichenbach Sébastien VC Excelsior Martigny IAM Cycling 04:37:27. - 8

3 3 SUI19861209 Frank Mathias VC Pfaffnau-Roggliswil IAM Cycling 04:37:33. 6. 8

4 11 SUI19900803 Diller Silvan VC Schneisingen BMC Racing Team 04:37:46. 19. 8

5 14 SUI19810318 Cancellara Fabian CI Ostermundigen TREK Factory Racing 04:37:46. 19. 8

6 1 SUI19780923 Elmiger Martin RMV Cham Hagendhorn IAM Cycling 04:37:46. 19. 8

7 4 SUI19880307 Fumeaux Jonathan Cyclophile Sédunois IAM Cycling 04:37:46. 19. 8

8 27 SUI19891121 Cambianica Enea Arbedo-Castione MERIDIANA KAMEN 04:37:46. 19. 8

9 10 SUI19860625 Wyss Marcel RSC Aaretal Münsingen IAM Cycling 04:37:46. 19. 8

10 16 SUI19801220 Albasini Michael VC Mendrisio ORICA GreenEDGE 04:37:53. 26. 8

11 9 SUI19900501 Schelling Patrick VC Fischingen IAM Cycling 04:38:08. 41. 8

12 6 SUI19841125 Lang Pirmin VC Pfaffnau-Roggliswil IAM Cycling 04:39:12. 1:45. 8

13 2 SUI19900826 Aregger Marcel VC Aegeri IAM Cycling 04:39:12. 1:45. 8

14 26 SUI19930604 Stüssi Colin ROTH - ŠKODA 04:39:16. 1:49. 8

15 20 SUI19881102 Brüngger Nico ROTH - ŠKODA 04:39:25. 1:58. 8

16 25 SUI19931105 Page Dylan ROTH - ŠKODA 04:40:15. 2:48. 8

17 7 SUI19921106 Pellaud Simon VC Excelsior Martigny IAM Cycling 04:40:15. 2:48. 8

18 12 SUI19860929 Schär Michael VC Rothenbrug BMC Racing Team 04:43:18. 5:51. 8

19 15 SUI19800117 Rast Gregory RMV Cham Hagendorn TREK Factory Racing 04:43:18. 5:51. 8

20 22 SUI19910729 Jaun Lukas ROTH - ŠKODA 04:43:34. 6:07. 8

21 86 SUI19871112 Taramarcaz Julien Montreux-Rennaz Cyclisme Corendon-KwadrO 04:43:34. 6:07. 8

22 85 SUI19820416 Gujan Martin Novus OMX Pro Team 04:43:34. 6:07. 8

23 24 SUI19940628 Ocanha Gianluca ROTH - ŠKODA 04:36:08. 1  Tr. 7

24 28 SUI19910617 Stocker Manuel VC Wohlen Differdange-Losch 04:36:08. 1  Tr. 7

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats suisses route

Schweizer Meisterschaften Strasse

Veranstalter : VC Steinmaur

Steinmaur

Sonntag 28. Juni 2015

Abandon(s) (DNF)

29 SUI19890215 Winter Nicolas RRC Nordwest Team Vorarlberg

17 SUI19850717 Kohler Martin RSV Pizol DRAPAC Professional Cycling

21 SUI19930928 Dieterich Silvan ROTH - ŠKODA

19 SUI19810509 Zaugg Oliver VC Monte Tamaro Tinkoff - Saxo

23 SUI19870822 Marguet Tristan ROTH - ŠKODA

Non partant(s) (DNS)

5 SUI19850822 Hollenstein Reto VC Fischingen IAM Cycling

18 SUI19830130 Morabito Steve VC Mendrisio FDJ

Gemeldet : 31

Gestartet : 29

Klassiert : 24

Elite National

Strecke : 24.1 km

Durchschnitt : 41.6 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Temps total Ecart avec 1er Nb. tours

1 30 SUI19930903 Lienhard Fabian VC Steinmaur EKZ Racing Team 04:37:46. - 8

2 33 SUI19941126 Friesecke Gian VC Hittnau EKZ Racing Team 04:37:46. - 8

3 37 SUI19830306 Zahner Simon VC Meilen EKZ Racing Team 04:39:12. 1:26. 8

4 47 SUI19920225 Freuler Jan André BT GLARNERLAND TEAM HÖRMANN 04:39:12. 1:26. 8

5 45 SUI19951018 Ballet Alexandre ZETA Cycling Club TEAM HÖRMANN 04:40:15. 2:29. 8

6 64 SUI19900927 Thièry Cyrille Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli 04:40:15. 2:29. 8

7 75 SUI19920711 Sägesser Severin RC Gränichen Schmid Velosport 04:43:34. 5:48. 8

8 79 SUI19910816 Chenaux Adrien Team Humard Vélo-Passion 04:43:34. 5:48. 8

9 63 SUI19930409 Schnyder Lars Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli 04:43:34. 5:48. 8

10 43 SUI19940126 Frankiny Kilian VC Martigny BMC Devo Team 04:43:34. 5:48. 8

11 56 SUI19950327 Bassi Guido Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli 04:43:34. 5:48. 8

12 48 SUI19930918 Gerber Lukas VC Gelterkinden TEAM HÖRMANN 04:43:34. 5:48. 8

13 35 SUI19920630 Müller Lukas VC Steinmaur EKZ Racing Team 04:43:34. 5:48. 8

14 72 SUI19890830 Kyburz Michael BC Olten RE/MAX Immobilien 04:43:34. 5:48. 8

15 54 SUI19910922 Weiss Jonas RV SULZ TEAM HÖRMANN 04:36:08. 1  Tr. 7

16 74 SUI19890527 Plattner Matthias VC Industrie Zürich 04:51:24. 1  Tr. 7

Abandon(s) (DNF)

65 SUI19960613 Krähemann Raphael Team Gadola - Wetzikon

52 SUI19910924 Rhyner Ueli RBT GLARNERLAND TEAM HÖRMANN

62 SUI19941115 Ruetimann Mathias Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli

60 SUI19930319 Pasche Frank Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli

82 SUI19940506 Rudaz Manuel Team Humard Vélo-Passion

38 SUI19931225 Baillifard  Valentin VC Martigny BMC Devo Team

42 SUI19940916 Spengler Lukas RRC Diessenhofen BMC Devo Team

39 SUI19940117 Bohli Tom VC Eschenbach BMC Devo Team

41 SUI19930218 Schir Thery VC Orbe BMC Devo Team

70 SUI19940905 Knipp Niels RC Olympia Biel Knippcycling - Bergamont

36 SUI19951125 von Burg Dominic RRC Nordwest Reigoldswil EKZ Racing Team

55 SUI19920730 Badilatti Matteo Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli

61 SUI19930726 Pasi-Puttini Roberto Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli

59 SUI19950320 Delcò Lorenzo Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli

68 SUI19890428 Bosch Manuel VC Fischingen

77 SUI19880304 Aubert Romain Team Humard Vélo-Passion

71 SUI19960211 Kunz Cyrill RMV Elgg Team Raiffeisen Aadorf-Elgg

49 SUI19940606 Güller Timo RV SULZ TEAM HÖRMANN

69 SUI19931009 Friedli Jacques VC Lancy Team Chris Net

89 SUI19870508 Alborn Michael VC Volketswil CMI Verge

50 SUI19921110 Lee Raphael PRO SPORT TEAM HÖRMANN

46 SUI19930928 Dieterich Pascal VC HITTNAU TEAM HÖRMANN

34 SUI19880729 Moser Kilian VC Meiringen-Brienz EKZ Racing Team

31 SUI19950311 Brühlmann Simon RV Wetzikon EKZ Racing Team

58 SUI19951013 Cairoli Luca Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli

53 SUI19931007 Stäuble  Reto RV SULZ TEAM HÖRMANN

32 SUI19920120 Chavanne Gabriel RSC Aaretal Münsingen EKZ Racing Team

80 SUI19900601 Mercier Alexandre Team Humard Vélo-Passion

83 SUI19951217 Terrettaz Thomas Team Humard Vélo-Passion

51 SUI19850726 Meier Adrian VC PFAFFNAU - ROGGLISWIL TEAM HÖRMANN

78 SUI19860624 Beuret Laurent Team Humard Vélo-Passion

81 SUI19870415 Mercier Yves Team Humard Vélo-Passion

84 SUI19941218 Froidevaux Maxime VC Kerzers Charvieu-Chavagneux IC

87 SUI19960320 Behringer Oliver Team Gadola Wetzikon

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats suisses route

Schweizer Meisterschaften Strasse

Veranstalter : VC Steinmaur

Steinmaur

Sonntag 28. Juni 2015

Non partant(s) (DNS)

88 SUI19770612 Fischer Nicolas Spartaco Cycling Genève

40 SUI19960418 Müller Patrick RV Wetzikon BMC Devo Team

44 SUI19880414 Achermann Stefan VC Sursee TEAM HÖRMANN

57 SUI19901018 Beer Olivier Velo Club Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli

66 SUI19960909 Rüegg Lukas Team Gadola - Wetzikon

67 SUI19960730 Selenati Nico Team Gadola - Wetzikon

73 SUI19920524 Monnard Joachim VC Fribourg -

76 SUI19810725 Laule Janusch RSV Bad Säckingen

Gemeldet : 58

Gestartet : 50

Klassiert : 16

Communiqué du jury des commissaires :

Ravitaillement irrégulier

Article 12.1.040.24

Directeur sportif IAM Rubens Bertogliati SUI19790505

Directeur sportif Hörmann Comel Grizles SUI19731023

CHF 50.00

Non respect des instructions des commissaires

Article 12.1.040.28

Directeur sportif TREK Factory Racing Luca Guercilena

CHF 200.00

Jurypräsident : Edy Zellweger

Kommissäre : Fritz Keller - Christophe Jander - Thomas Steiner

Stagiaire :  Eike Döring - Patrick Armand

Rennleiter : Hugo Trachsler - Paul Zbinden

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction - Peter Adcock

www.chronoromandie.com

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats suisses route

Schweizer Meisterschaften Strasse

Veranstalter : VC Steinmaur

Steinmaur

Sonntag 28. Juni 2015

Herren / Hommes U19

Strecke : 24.1 km

Durchschnitt : 37.8 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Temps total Ecart avec 1er Nb. tours

1 117 SUI19980824 Hirschi Marc RRC Bern Roth Skoda 03:11:31. - 5

2 106 SUI19980913 Bissgger Stefan VC Bürglen-Märwil 03:12:14. 43. 5

3 124 SUI19980205 Müller Reto Team Gadola - Wetzikon 03:12:14. 43. 5

4 121 SUI19970816 Lüscher Damian Biketeam Aadorf 03:12:14. 43. 5

5 129 SUI19980721 Russenberger Leon RV Merishausen GS Russi 03:12:14. 43. 5

6 122 SUI19971024 Lütolf Yves VC Sursee-CreaBeton 03:12:14. 43. 5

7 111 SUI19981017 Froidevaux Robin cyclophile morgiens Roth Skoda 03:12:14. 43. 5

8 102 SUI19970301 Jacobs Johan VC Steinmaur Lares Doltcini Cycling Team 03:12:14. 43. 5

9 149 SUI19970308 Zobrist Manuel Velo Bike Team Seetal 03:13:58. 2:27. 5

10 139 SUI19971116 Kuhel Joel Velo Club lugano 03:14:00. 2:29. 5

11 131 SUI19970822 Spengler Mario RRC Diessenhofen 03:14:00. 2:29. 5

12 109 GER19980920 Döring Jonas VC Oberwallis Roth Skoda 03:14:00. 2:29. 5

13 128 SUI19980517 Rudaz Valentin VC Echallens Roth Skoda 03:14:00. 2:29. 5

14 148 SUI19970806 Schneiter Joab CI Ostermundigen Roth Skoda 03:14:00. 2:29. 5

15 133 SUI19980629 Temperli Niklas Team Gadola - Wetzikon 03:15:50. 4:19. 5

16 123 SUI19970104 Mäder  Gino VC Wiedlisbach 03:15:54. 4:23. 5

17 143 SUI19980726 Voisard Yannis GS Ajoie EC Baume les Dames 03:16:24. 4:53. 5

18 130 SUI19970707 Schnider Lukas VC Pfaffnau Pneuhaus Frank 03:16:38. 5:07. 5

19 112 SUI19970306 Grab Joël Veloclub Maur GRAB Offroad Cycling Team 03:21:31. 10:00. 5

20 110 SUI19980216 Dufaux Loïs Montreux Rennaz Cyclisme Team Dom Cycle 03:27:38. 16:07. 5

21 136 SUI19980813 Mijer Berend Team Gadola - Wetzikon 03:27:53. 16:22. 5

22 118 SUI19980812 Hug Jéròme VC Sursee Creabeton 03:27:57. 16:26. 5

23 125 SUI19981220 Naegeli Daniel Team Gadola - Wetzikon 03:31:23. 19:52. 5

24 142 SUI19971112 Uhlmann Sven VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank 03:31:23. 19:52. 5

25 140 SUI19970710 Nobile  Simone Velo Club Lugano 03:35:24. 23:53. 5

26 137 SUI19980614 David Andrea Velo Club Lugano 03:35:24. 23:53. 5

27 104 SUI19980815 Bachofner Patrick Team Gadola - Wetzikon 03:36:43. 25:12. 5

28 144 SUI19971219 Fayet Johan Montreux-Rennaz Cyclisme 03:36:53. 25:22. 5

29 114 SUI19980606 Güller Noel RV Sulz Fixträger 03:44:57. 33:26. 5

30 141 SUI19980731 Steinacher Patrice VMC Gansingen 03:46:31. 35:00. 5

31 108 SUI19970615 Debons Guérin Cyclophile Sédunois 03:46:31. 35:00. 5

32 145 SUI19980825 Laurent Luca Vélo club la Broye 03:54:50. 43:19. 5

33 138 SUI19980716 Fontana Leo Velo Club Lugano 03:55:08. 43:37. 5

34 115 SUI19970903 Hartl Luis pro cycling aarau 03:55:42. 44:11. 5

Abandon(s) (DNF)

127 SUI19980920 Ponzetta Jean-Marc Fricktaler Cycling-Team

103 SUI19980901 Aebi Antoine Vélo-Club Orbe

116 SUI19981212 Hartl Roman pro cycling aarau

126 SUI19980422 Nitzsche Yannis RV Uster Trackteam BE electric FOCUS

132 SUI19981025 Suter Joel VC Interlaken Eiger-Sport Interlaken

105 SUI19970519 Bernet Adrian RMV Cham-Hagendorn

107 SUI19980304 Casas Thomas Sprinter club lignon cadre cantonal genevois

147 SUI19970406 Mundwiler Janick Rv Sulz-Fixträger

146 SUI19970904 Levratti Gianluca RSC Aaretal Münsingen

101 SUI19971215 Ballat Dominik VC Steinmaur VC Steinmaur Superiorbike

134 SUI19980602 Verbois Kevin VCE Martigny

Non partant(s) (DNS)

113 SUI19981115 Guinchard Benoît Cyclophile Sédunois

119 SUI19980410 Jolidon Cédric VC Payerne

120 SUI19970429 Lomazzi Cyril VC Fribourg

135 SUI19970814 Wenger Elia Team Gadola - Wetzikon

Gemeldet : 49

Gestartet : 45

Klassiert : 34

Jurypräsident : Edy Zellweger

Kommissäre : Fritz Keller - Christophe Jander - Thomas Steiner

Stagiaire :  Eike Döring - Patrick Armand

Rennleiter : Hugo Trachsler - Paul Zbinden

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction - Peter Adcock

www.chronoromandie.com

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats suisses route

Schweizer Meisterschaften Strasse

Veranstalter : VC Steinmaur

Steinmaur

Sonntag 28. Juni 2015

Frauen FE

Strecke : 24.1 km

Durchschnitt : 34.7 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Temps total Ecart avec 1er Nb. tours

1 13 SUI19930105 Neff Jolanda RV Altenrhein Servetto Footon 03:28:25. - 5

2 17 SUI19700430 Eicher Marcia VC Allschwil 03:30:16. 1:51. 5

3 8 SUI19890828 Schweizer Doris VC Pfaffnau-Roggliswil Bigla Pro Cycling Team 03:30:18. 1:53. 5

4 5 SUI19890216 Aubry Emilie GS Ajoie Bigla Pro Cycling Team 03:30:36. 2:11. 5

5 12 SUI19860608 Mazzotta Riccarda RCO Biel Servetto Footon 03:30:38. 2:13. 5

6 14 SUI19720803 Stienen Jutta VC Hirslanden Tempo-Sport bikespeed.ch 03:30:40. 2:15. 5

7 4 SUI19910227 Weiss Sandra RV Helvetia Sulz BH-Cycling-Team 03:30:50. 2:25. 5

8 18 SUI19841109 Krähenbühl Martina Swiss Triathlon 03:30:52. 2:27. 5

9 15 SUI19911108 Henzelin Lise-Marie CC Littoral St-Blaise VC Morteau-Montbenoît 03:31:11. 2:46. 5

10 1 SUI19870502 Gysling Mirjam RV Wetzikon BH-Cycling-Team 03:32:32. 4:07. 5

11 9 SUI19901016 Uebelhart Jessica VC Mendrisio BMW p/b Happy Tooth Dental Group 03:37:10. 8:45. 5

12 3 SUI19910227 Weiss Martina RV Helvetia Sulz BH-Cycling-Team 03:37:10. 8:45. 5

13 20 SUI19910820 Ehrler Désirée RMV Cham-Hagendorn Feminine Cycling Team 03:37:10. 8:45. 5

14 7 SUI19910506 Hanselmann Nicole RV Wetzikon Bigla Pro Cycling Team 03:37:10. 8:45. 5

15 16 SUI19931031 Brühwiler Larissa VC Fischingen 03:37:12. 8:47. 5

16 11 SUI19850211 Matthey Crystel VC Vignoble Colombier Humard Vélo-Passion 03:37:15. 8:50. 5

17 22 SUI19960712 Barhoumi Zina RSC Aarental Münsingen 03:47:41. 19:16. 5

18 19 SUI19930312 Hanselmann Janine RV Wetzikon Team Gadola - Wetzikon 03:52:24. 23:59. 5

19 21 SUI19940125 Rudin Andrea RRZ goldwurst.ch Nordwest 03:52:24. 23:59. 5

Abandon(s) (DNF)

2 SUI19831211 Overney Corinne O2 MTB La Tour-de-Trême BH-Cycling-Team

Non partant(s) (DNS)

6 SUI19940417 Baur Caroline RMV Elgg Bigla Pro Cycling Team

10 SUI19900226 Pointet Virginie BikeInLove DN Dames Saint Julien

Gemeldet : 22

Gestartet : 20

Klassiert : 19

Jurypräsident : Edy Zellweger

Kommissäre : Fritz Keller - Christophe Jander - Thomas Steiner

Stagiaire :  Eike Döring - Patrick Armand

Rennleiter : Hugo Trachsler - Paul Zbinden

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction - Peter Adcock

www.chronoromandie.com

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats suisses route

Schweizer Meisterschaften Strasse

Veranstalter : VC Steinmaur

Steinmaur

Sonntag 28. Juni 2015

Herren / Hommes U17

Strecke : 24.1 km

Durchschnitt : 36.1 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Temps total Ecart avec 1er Nb. tours

1 84 SUI19990226 Steiger Til Team Gadola - Wetzikon 01:59:15. - 3

2 93 SUI19990126 Thiébaud Valère Zeta Cycling Club 01:59:15. - 3

3 87 SUI19990730 Vogel Alex Biketeam Aadorf 01:59:15. - 3

4 85 SUI19991102 Steinacher Cyrill RV Sulz Fixträger 01:59:15. - 3

5 72 SUI19990109 Nadlinger Jan Biketeam Aadorf 01:59:15. - 3

6 52 SUI19991204 Schmid Mauro VC Steinmaur / RSS Lägern 01:59:15. - 3

7 41 SUI20000529 Schätti Luca VC Wädenswil velo reichmuth.ch-VC Wädenswil 01:59:15. - 3

8 54 SUI19990824 Bachmann Laurin RRZ goldwurst.ch Nordwest 01:59:15. - 3

9 97 SUI20000614 Brun Nils Bike Club Spiez Ski+Velo-Center Racing Team 01:59:15. - 3

10 66 SUI19990511 Jenelten Jeremias VC Oberwallis 01:59:22. 7. 3

11 57 SUI20000930 Famularo Maxime RV Sulz Fixträger 01:59:26. 11. 3

12 77 SUI19990916 Rindisbacher Vivien KMS Racing (USA) 01:59:51. 36. 3

13 69 SUI19990311 Krucker Nilas Team Gadola - Wetzikon 02:00:00. 45. 3

14 80 SUI19990705 Selenati Dario Team Gadola - Wetzikon 02:00:01. 46. 3

15 81 SUI20000822 Sommer Jan RMC Gossau BPR Race Team RMC Gossau 02:00:01. 46. 3

16 89 SUI19990114 Albasini James Joan Llaneras Junior Team Llaneras 02:00:01. 46. 3

17 98 SUI19991006 Burnier Cédric VC Lancy 02:00:01. 46. 3

18 64 SUI20000104 Hofer Manuel RMV Elgg 02:00:01. 46. 3

19 76 SUI19990517 Paroz Aurèle Zeta Cycling Club 02:00:01. 46. 3

20 55 SUI20000511 Diaz Philip Team Gadola - Wetzikon 02:00:01. 46. 3

21 58 SUI20000307 Fiorellino Jean VC Edelweiss Le Locle 02:00:06. 51. 3

22 56 SUI20000706 Ender Robin RV Sulz Fixträger 02:01:32. 2:17. 3

23 74 SUI20001120 Neuenschwander Mike CI Ostermundigen 02:01:35. 2:20. 3

24 86 SUI20000424 Vallat Josué VC Courtételle #vccjoliatcycles 02:02:56. 3:41. 3

25 40 SUI19990323 Piatti Davide Velo Club Arbedo Castione 02:04:19. 5:04. 3

26 39 SUI20000403 Kuhnen Yves RV Uster Flatera 02:04:46. 5:31. 3

27 53 SUI20000908 Weber Oliver VC Steinmaur / RSS Lägern 02:04:56. 5:41. 3

28 71 SUI20000524 Müller Andreas Team Gadola - Wetzikon 02:05:03. 5:48. 3

29 62 SUI19991025 Genini Mauro Velo Club Mendrisio-PL Valli 02:05:05. 5:50. 3

30 67 SUI20000520 Jolidon Nicola VC Payerne 02:05:05. 5:50. 3

31 91 SUI20000714 Dennda Lukas Bike Club Spiez Ski und Velocenter Racing Team 02:05:05. 5:50. 3

32 79 SUI20000424 Seibert Sho RV Sulz Fixträger 02:05:23. 6:08. 3

33 83 SUI20001018 Stehli Felix Team Gadola - Wetzikon 02:05:32. 6:17. 3

34 38 SUI19991110 Ghirlanda Marco Velo Club Arbedo Castione 02:05:52. 6:37. 3

35 45 SUI20000315 Eggenberg Ruben RSC Aaretal Münsingen - 02:07:30. 8:15. 3

36 35 SUI19990614 Eberhard Felix RMV Cham Hagendorn 02:08:05. 8:50. 3

37 95 SUI19991117 Barelli Nicola Velo Club Arbedo Castione 02:10:01. 10:46. 3

38 59 SUI19990129 Flammer Lars RV Uster Radsport FLATERA 02:12:08. 12:53. 3

39 90 SUI20000912 Bögli Jonathan VC Bürglen-Märwil 02:12:08. 12:53. 3

40 65 SUI20000604 Holdener Cyprien VC lancy 02:13:02. 13:47. 3

41 73 SUI20000602 Naegeli Manuel VC Meilen 02:13:04. 13:49. 3

42 36 SUI20000201 Ferrari Mattia Velo Club Arbedo Castione 02:13:43. 14:28. 3

43 37 SUI20001213 Gaffuri Simone Velo Club Arbedo Castione 02:13:48. 14:33. 3

44 68 SUI19990305 Kalt Dominik VC Leibstadt 02:13:48. 14:33. 3

45 82 SUI19990901 Stehli Jonas RMV Cham-Hagendorn 02:13:48. 14:33. 3

Abandon(s) (DNF)

63 SUI19991119 Gex Aurelien Cyclophile Sédunois

46 SUI19990613 Häberli Joel RSC Aaretal Münsingen

88 SUI 20001222 Walker Xeno VMC Erstfeld IG URI

94 SUI20000105 Ambrosini Lino Velo Club Arbedo Castione

75 SUI19990629 Nünlist Jason Biketeam Aadorf

51 SUI20000801 Karrer Naoto VC Steinmaur / RSS Lägern

70 SUI20001202 Maret Alexis VC Excelsior Martigny

Non partant(s) (DNS)

42 SUI20000331 Valaulta Silas VC Surselva

44 SUI20000801 Cornaglia Loïc VC Lancy

50 SUI19990729 Aregger Fabian VC Steinmaur / RSS Lägern

60 SUI19990303 Flüeler Fabian RRC-Amt/VIMA Zweirad

61 SUI20001111 Furrer Alessio VMC Silenen IG Radsport Uri

78 SUI19990710 Schneider Remo Team Gadola - Wetzikon

92 SUI20000912 Jonathan Bögli VC Bürglen-Märwil

96 SUI20000614 Barloggio Fabian Velo Club Arbedo Castione

Gemeldet : 60

Gestartet : 52

Klassiert : 45

Jurypräsident : Edy Zellweger

Kommissäre : Fritz Keller - Christophe Jander - Thomas Steiner

Stagiaire :  Eike Döring - Patrick Armand

Rennleiter : Hugo Trachsler - Paul Zbinden

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction - Peter Adcock
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